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Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja publike e temes se diplomes master te kandidates, Arizona Thaqi  organizohet me daten 26 Korrik 2023 nga ora 11:00 ne Amfiteatrin e Kimisë, me titullin:

“Vlerësimi i ndotjës së ajrit me elemente potencialisht toksike në lokalitetet Prishtinë-Prizren duke përdorur myshqet si bioindikator”
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.
                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________      

        Shpresa Canolli
Prishtinë, 21.07.2023 
